
         

 

 № 10                                                                                              от  «02» июля 2024 г. 

 

П Р И К А З 

 

О зачислении в 1 класс 2024-2025 уч.г.  

 

В соответствии с ФЗ Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального, основного общего и среднего общего образования, Уставом ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 02.07.2024 учащихся в 1 класс 2024-2025 уч.г. 

 

№ п/п Ф.И.О. ребенка 

1 Абдуллаев Абдулфайз Зиёдиллоевич 

2 Абдуллин Инсаф Нурисламович 

3 Алиева Лейла Сеймуровна 

4 Бабкина Виктория Викторовна 

5 Борохович Роман Александрович 

6 Валиуллина Алия Айратовна 

7 Габдрахманова Милена Аделевна 

8 Галимова Ильвина Рамисовна 

9 Галкина Елизавета Андреевна 

10 Гарипова Сафина Ильсуровна 

11 Гиниятуллин Рамазан Айдарович 

12 Говоркова Ева Александровна 

13 Григорьева Анастасия Александровна 

14 Гурьянов Роман Евгеньевич 

15 Зарипова Диляра Ирековна 

16 Здех Роман Русланович 

17 Золотов Кирилл Максимович 

18 Зулькарняева Риана Динаровна 

19 Игушкин Игнат Денисович 

20 Каимов Динар Маратович 

21 Каримова Малика Айдаровна 

22 Керимов Субхан Мушфигович 

23 Кондратьев Иван Максимович 

24 Кончина Милана Денисовна 

25 Кончина София Денисовна 

26 Красных Артур Расилевич 

27 Кручинина Тамара Михайловна 

28 Крюкова Дарья Михайловна 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

ГОРОДА КАЗАНИ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ШКОЛА № 31 31 нче МӘКТӘП 

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН ЯҢА САВИН РАЙОНЫ 

Гагарина ул., 18а, г. Казань, 

Республика Татарстан, 420057 

Гагарин ур., 18а, Казан ш., 

Татарстан Республикасы, 420057 

тел/факс: (843) 563-37-38, 563-39-03, E-mail: Sch31@bk.ru 



29 Кулакова София Олеговна 

30 Кучакаев Амир Алибекович 

31 Лапшин Олег Владимирович 

32 Лисицына Снежана Александровна 

33 Литвинчук Иван Сергеевеч 

34 Лифантов Кирилл Дмитриевич 

35 Лоскутова Арина Андреевна 

36 Лукин Арсений Владимирович 

37 Лутфуллина Алина Айратовна 

38 Максимова Анна Ильинична 

39 Моисеева Дарина Владимировна 

40 Московкина Агния Алексеевна 

41 Мухаметшин Рустем Ринасович 

42 Мухаметшин Самир Ильсурович 

43 Нишанова Фотима Мансуровна 

44 Панфутова Юлия Алексеевна 

45 Рыжкова Анастасия Сергеевна 

46 Сидоркин Роман Григорьевич 

47 Фасхутдинов Тимур Русланович 

48 Хабибуллин Карим Маратович 

49 Хальметов Рафаэль Эмилевич 

50 Хохлов Артур Дмитриевич 

51 Хузеев Игорь Илхомович 

52 Хусени Фариз Фирузходжазода 

53 Хуснутдинова Арина Рашидовна 

54 Шайдуллин Илья Дмитриевич 

55 Шайхутдинова Самира Ирековна 

56 Шахалиев Тунар Табриз оглы 

57 Шаяхметова Элина Эдуардовна 

58 Якимова Виктория Алексеевна 

 

 

 

Директор школы                                                                                                                   А.Р. Гатауллин 


